

JØRGEN ANDERSEN, ÅRHUS HOLDING ApS

Søskrænten 131
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jørgen Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN ANDERSEN, ÅRHUS HOLDING ApS
Søskrænten 131
8260 Viby J

CVR-nr: 29937923
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for 2018 udgør kr. -10.908.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. -45.700.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. -10.908 foreslås af direktionen overført til næste rapportperiode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-4.375	-5.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.352	-3.162
Ordinært resultat før skat		-8.727	-8.537
Skat af årets resultat	3	-2.181	951
Årets resultat		-10.908	-7.586
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.908	-7.586
I alt		-10.908	-7.586

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		71.947	67.886
Tilgodehavender i alt		71.947	67.886
Omsætningsaktiver i alt		71.947	67.886
Aktiver i alt		71.947	67.886

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-170.700	-159.792
Egenkapital i alt		-45.700	-34.792
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		101.086	91.875
Skyldig selskabsskat		2.136	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.425	10.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.647	102.678
Gældsforpligtelser i alt		117.647	102.678
Passiver i alt		71.947	67.886

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-159.792	-34.792
Årets resultat	0	-10.908	-10.908
Egenkapital, ultimo	125.000	-170.700	-45.700

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018	2017
	kr.	kr.
Resultat Lift - Right Danmark ApS	5.378	1.325
Regulering til indre værdi	5.378	-1.325
	0	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.352 vedrører kr. 2.605 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.925	0
Ændring af udskudt skat	4.106	-951
	2.181	-951

Der er i perioden indbetalt kr 0. i selskabsskat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Lift-Right Danmark ApS kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lift - Right Danmark ApS	100%	-101.052	5.378

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BSEK Invest ApS med Lyn Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsforpligtelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0